Caractéristiques techniques : Ref. 5629

Type de fiche

Tension d’entrée

Fréquence secteur

Puissance max.

Tension de sortie

Courant maximum de sortie
Puissance maximale de sortie

pérature de
Indice de protection (IP)

EU
196 ... 264
50 Hz /60 Hz
140
24
5
120
-5..45
20
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